£ UNIFE

ESCUELA
FACULTAD PROFESIONAL
PSICOLOGIA 1
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA 2

ESPECIALIDAD

TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

EDUCACION
INICIAL

EDUCACION

ESPECIAL
CIENCIAS DE LA

EDUCACION

EDUCACION
PRIMARIA

POR DEFINIR
ESPECIALIDAD

AUDICION, LENGUAJE
Y APRENDIZAJE

DISCAPACIDAD
INTELECTUAL Y
MULTIDISCAPACIDAD

EDUCACION
PRIMARIA

EDUC.PRIM.CON
MENCION EN EL
IDIOMA INGLES

TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA

EDUCACION

CUADRO ESTADISTICO DE ESTUDIANTES MATRICULADAS EN EL SEMESTRE

N° DE
ESTUDIANTE

895

234

1129

280

47

38

42

88

11

505

65

19

17

127

21

42

18

13

61

25

21

11

2021-11

133

18

40

19

22

82

25

24

12

Vi

12

28
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15
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15

20
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26
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25
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10

33 21

10 10

20

Xl

49
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FACULTAD ESCUELA PROFESIONAL ESPECIALIDAD

TRADUCCION E
INTERPRETACION 1
TRADUCCION E

INTERPRETACION Y TRADUCCION E ES'I\‘NI\SEESC\I(ON
CIENCIAS DE LA INTERPRETACION 2 PORTUGUES

COMUNICACION
CIENCIAS DE LA
COMUNICACION

TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD TRADUCCION E
INTERPRETACION Y CIENCIAS DE LA COMUNICACION

ARQUITECTURA ARQUITECTURA

TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD DE ARQUITECTURA

DERECHO 1
DERECHO
DERECHO 2

TOTAL POR FACULTAD DE DERECHO

INGENIERIA DE SISTEMAS
Y GESTION DE
TECNOLOGIAS DE
INFORMACION

ADMINISTRACION DE
NEGOCIOS
INTERNACIONALES

GESTION EMPRESARIAL

CONTABILIDAD Y
FINANZAS

TOTAL POR FACULTAD DE GESTION EMPRESARIAL

N° DE
ESTUDIANTE

402

37

173

612

445

445

324

79

403

10

230

89

329

44

15

47

27

14

83

26

71

44

11

34

13

33

19

40

27

11

67

24

58

47

12

29

10

37

22

52

33

16

10

Vi

45

26

45

61

20

28

11

Vil

37

31

24

19

11
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24

13

57

18

14

48

19

14

13

25

14
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11

22
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N° DE

FACULTAD ESCUELA PROFESIONAL ESPECIALIDAD ESTUDIANTE I Il m v v VI VIl VIl X X X1 Xn
) NUTRICION Y DIETETICA 240 13 34 19 32 19 36 25 32 20 10
NUTRICION Y 1
ALIMENTACION 4 .
NUTRICIONZYDIETETICA 75 g 14 1 1 3 1 4 4 5 20
TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD DE NUTRICION Y 315
ALIMENTACION
TOTAL DE MATRICULADAS EN PREGRADO 3739
z 2 N° DE
PROGRAMAS ACADEMICOS MENCION ESTUDIANTE I I m v VI vl v IX X Xl Xu
DISENO Y GESTION
CURRICULAR E
INNOVACION DEL 33 9 24
APRENDIZAJE
TECNOLOGIA EDUCATIVA 14 6 6 2
MAESTRIA EN EDUCACION DOCENCIA UNIVERSITARIA 21 9 7 5
GESTION DIRECTIVA
EDUCACIONAL 31 6 1510
PROBLEMAS DE APRENDIZAJE 51 9 20 20 2

AUTOEVALUACION,
ACREDITACION Y CERTIFICACION 1 1
PROFESIONAL.

TOTAL DE MATRICULADOS EN LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA EN

EDUCACION 151
PREVENCION E INTERVENCION ” is T
EN NINOS Y ADOLESCENTES
MAESTRIA EN PSICOLOGIA PSICOLOGIA CLINICA Y DE 100 33 42 25

LA SALUD

PSICOLOGIA EMPRESARIAL 12 12



PROGRAMAS ACADEMICOS MENCION

DIAGNOTICO E INTERVENCION
PSICOEDUCATIVA

TOTAL DE MATRICULADOS EN LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA EN
PSICOLOGIA

MAESTRIA EN PSICOLOGIA

MAESTRIA EN DERECHO CIVIL EN DERECHO DE FAMILIA

TOTAL DE MATRICULADOS EN EL PROGRAMA DE MAESTRIA EN DERECHO
CIVIL

EN CIENCIAS DE LA NUTRICION Y

MAESTRIA EN NUTRICION Y DIETETICA ALIMENTACION HUMANA

TOTAL DE MATRICULADOS EN EL PROGRAMA DE MAESTRIA EN NUTRICION

TOTAL DE MATRICULADAS EN MAESTRIA

PROGRAMAS ACADEMICOS

DOCTORADO EN EDUCACION

TOTAL DE MATRICULADOS EN EL PROGRAMA DE DOCTORADO EN
EDUCACION

DOCTORADO EN PSICOLOGIA

TOTAL DE MATRICULADOS EN EL PROGRAMA DE DOCTORADO EN
PSICOLOGIA

TOTAL DE MATRICULADOS EN DOCTORADO

TOTAL DE MATRICULADOS EN POSGRADO

N° DE
ESTUDIANTE

29

195

111

111

44

44

501

N° DE
ESTUDIANTE

85

85

26

26

111

612

16

37

9 13
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13

39

22

12
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N° DE

PROGRAMAS ACADEMICOS ESTUDIANTE I 1l 1] v VI vl vl IX X Xl Xu
COMPLEMENTACION ACADEMICA EN EDUCACION 2 1 1
TOTAL DE MATRICULDAS EN COMPLEMENTACION ACADEMICA 2
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EDUCACION ESPECIAL 21 0 21
TOTAL DE MATRICULADAS EN SEGUNDA ESPECIALIDAD 21
TOTAL GENERAL DE ESTUDIANTES MATRICULADAS EN UNIFE 4373
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